Uczestnictwa kategorii A obliczonej na dzień, który będzie pierwszym dniem zbywania Jednostek Uczestnictwa nowych kategorii. 

6.1.14. Otwierając Subrejestr Uczestnik może nabyć na ten Subrejestr Jednostki Uczestnictwa kategorii A1, A3, B1 lub C1 tylko wówczas, jeżeli 
wysokość pierwszej wpłaty na ten Subrejestr wyniesie co najmniej 250.000 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy) złotych. Minimalna wysokość 
kolejnych wpłat na tak otwarty Subrejestr wynosi 100 (sto) złotych. 

6.1.15. Uczestnik może zażądać zmiany kategorii Jednostek Uczestnictwa z kategorii A, A2, B lub C na kategorię, odpowiednio, A1, A3, B1 lub C1 
tylko wówczas, gdy Fundusz zbywa Jednostki Uczestnictwa, odpowiednio, kategorii A1, A3, B1 lub C1.

[...]

Uczestnictwa z kategorii A, A2, B lub C na kategorię, odpowiednio, A1, A3, B1 lub C1 może zostać złożone w każdym czasie i zostanie 
zrealizowane jeżeli wartość Jednostek Uczestnictwa kategorii A, A2, B lub C, zarejestrowanych na danym Subrejestrze w dniu realizacji tego 
Zlecenia, wynosi co najmniej 250.000 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy) złotych. Żądanie zmiany kategorii jest traktowane jak każde inne Zlecenie 
i dokonywane zgodnie z zasadami opisanymi w Prospekcie. Fundusz nie pobiera opłat manipulacyjnych za zmianę kategorii.  

6.1.16. Fundusz dokonuje automatycznej zmiany kategorii Jednostek Uczestnictwa z kategorii A1, A3, B1 lub C1 na kategorię, odpowiednio, A, A2, B

[...]

Subfunduszu Akcji Małych i Średnich Spółek po osiągnięciu lub przekroczeniu 200.000.000 złotych (dwieście milionów) Wartości 
Aktywów Netto Subfunduszu. Fundusz wznowi zbywanie Jednostek Uczestnictwa po Dniu Wyceny, w którym Wartość Aktywów Netto 
Subfunduszu będzie niższa niż 150.000.000 złotych (sto pięćdziesiąt milionów). 

b. Subfunduszu Obligacji Skarbowych i Samorządowych po osiągnięciu lub przekroczeniu 950.000.000 złotych (dziewięćset pięćdziesiąt 
milionów) Wartości Aktywów Netto Subfunduszu. Fundusz wznowi zbywanie Jednostek Uczestnictwa po Dniu Wyceny, w którym 
Wartości Aktywów Netto Subfunduszu będzie niższa niż 100.000.000 złotych (sto milionów). 

c. Subfunduszu Obligacji Skarbowych i Samorządowych II po osiągnięciu lub przekroczeniu 610.000.000 złotych (sześćset dziesięć 
milionów) Wartości Aktywów Netto Subfunduszu. Fundusz wznowi zbywanie Jednostek Uczestnictwa po Dniu Wyceny, w którym Wartość 
Aktywów Netto Subfunduszu będzie niższa niż 100.000.000 złotych (sto milionów). 

2. Fundusz może również rozpocząć ponownie zbywanie Jednostek Uczestnictwa, jeżeli Wartość Aktywów Netto danego Subfunduszu nie